АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 августа 2025 года                                                                                       № 571
п.г.т. Приаргунск
О внесении изменений в муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённую постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
от 24 декабря 2021 года № 949
В соответствии со статьёй 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», Уставом Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённую постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 декабря 2021 года №949.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 30 октября 2024 года №1081 «О внесении изменений в муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 декабря 2021 года №949».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».
Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

от 04 августа 2025 года № 571
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённую постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 декабря 2021 года №949

1. В муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, приложение №1 изложить в следующей редакции: